
令和 3 年 9月 29 日 
ご入居者様・ご家族様 
 

住宅型有料老人ホーム コンソルテ新緑苑 
施設長  岡田 浩治 

 
 

緊急事態宣言解除に伴うお知らせ 
 
仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は新型コロナウイルス感染

予防にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
先日、全国の緊急事態宣言が 9 月 30 日で解除される旨が発表されました。また、「コロ

ナとのつきあい方滋賀プラン」は、現在「警戒ステージ（ステージⅢ）」のままであります
が、来週以降に引き下げられる見通しであります。 
当施設では来週以降のステージを確認し、面会、外出等の制限を段階的に決定していく方

針であります。 
詳細が決まれば、再度ご連絡差し上げますので、もう暫くお待ち頂くよう、宜しくお願い

申し上げます。 
  


